



Simply Scouting
Simplement du Scoutisme

22nd World Scout Jamboree Sweden 2011
22^{ème} Jamboree Scout Mondial Suède 2011

Scoutläger för 38 000- nu börjar vi bygga

Hur lång tid tar det att bygga en stad? När Scouterna bygger Skånes fjärde största stad tar det drygt en månad. Staden, World Scout Jamboree 2011, kommer ha 38 000 invånare från 150 länder, majoriteten mellan 14 och 17 år och existera i tolv dagar.

Efter sju års förberedelser är det äntligen dags – om 40 dagar kommer 38 000 scouter från hela världen till Rinkabyfältet utanför Kristianstad för att mötas och leva lägerliv tillsammans.

Med en dryg månad kvar till lägret går nu startskottet för uppbyggnaden av lägret. Från och med den 18 juni flyttar ideellt arbetande scouter ut på lägerplatsen för att dra igång byggandet av Jamboreen.

El, vatten och avlopp, vårdcentraler, apotek, butiker, scener och toaletter. Allt ska vara på plats när Jamboreedeltagarna kommer till Rinkabyfältet onsdagen den 27 juli.

Pressvisning tisdagen den 28 juni

Ta chansen att se hur ett tomt fält växer fram till Skånes fjärde största stad. En månad innan Jamboreen drar igång kommer vi erbjuda en pressvisning av lägerplatsen. Mer information kommer att skickas ut efter midsommar.

Kontakta oss om du vill få möjlighet att se lägerplatsen ännu tidigare.

Akreditering

Alla journalister som besöker lägret måste vara ackrediterade. På www.worldscoutjamboree.se/press finns information om hur du registrerar dig. På så sätt får du också löpande tillgång till pressreleaser och praktisk information om lägret.

Fria pressbilder och bakgrundsmaterial finns på:

www.worldscoutjamboree.se/press

För mer information om World Scout Jamboree, kontakta:

Pressekreterare Johanna Kvarnsell: 0766-23 25 38

johanna.kvarnsell@worldscoutjamboree.se



Simply Scouting
Simplement du Scoutisme

22nd World Scout Jamboree Sweden 2011
22^{ème} Jamboree Scout Mondial Suède 2011

Fakta om 22nd World Scout Jamboree:

- World Scout Jamboree anordnas vart fjärde år någonstans i världen och kan liknas vid scouternas OS, men med skillnaden att deltagarna i stället för att tävla mot varandra lär sig samarbeta över geografiska, kulturella och religiösa gränser.
- Lägret pågår mellan den 27 juli och 7 augusti 2011.
- Deltagarna i en World Scout Jamboree är 14-17 år. Det är en unik scoutupplevelse. Varje person kan bara åka som deltagare på en världsjamboree en gång i livet.
- Totalt väntas minst 38 000 scouter till Världsjamboreen i Sverige 2011. Av dessa är cirka 9 000 funktionärer som ställer upp på sin fritid för att ge scouterna en lägersommar utöver det vanliga.
- I världen finns totalt omkring 40 miljoner scouter.